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TITANIUM HIGHLINE

() BaHHa KiMHaTa

Tuvn KaMeH1o
KpaiHa

Kosip ocHoBHUM
Konip pooatkoBuni
ToBLWMHa
Bookmatch

Mponyckae cBiT/0

LUinbHIiCTb, KFr.M3

MornnHaHHa Boan (%)
BiokpuTa MopucTicTb (%)
MiuHicTb Ha BUruH (MrMa)

MiuHicTb Ha cTuck (Mla)

3acTocyBaHHs
KyXOHHa CTinbHMLUSA CTiHn
3oHa bacenHy Tepaca

3arasibHi XapakTepuCcTUKHU

TexHiIYHi XapaKTepuCcTuKm

MiLHICTb Ha CTUCK Nicna 3aMopo>XyBaHHSA (Ml1a)

KoediuieHT po3wmpeHHs (x106 Ha °C)
CTinKicTb g0 CTUpaHHA (MM)
BunpobyBaHHs Ha yaap (cm)

MopOo30CTinKicTb (LnKIN)

2/2

Mignora KamiH
®dacapg

MpaHiT
Bpa3unina
YopHun
KopuiHeBumn
2cM

Tak

Hi

2720
0.22
0.65

17
200
195

7.8
0.45
(Y

250



